Żądania, objawione przez delegowanych stanu kupieckiego wszędzie prawie uwzględnionemi zostały. Termin dla ostatecznego zaprowadzenia nowego systematu naznaczonym został na 1-go lipca 1875 roku.

REDAKTOR I WYDAWCA, **Wiktor Somer.**

Дозволено Цензурою. — Варшава 28 Августа (9 Сентября) 1874 г.

Друkiem A. Pajewskiego, w Warszawie, ulica Niecała N. 12 nowy.